

क्रमसंख्या
Serial No.

004

पंजीकरण संख्या
Regi. No.

KUPHDMAN2017036



कलिंगा विश्वविद्यालय

राज्यास ११वीं विधिवेधना (संयुक्त एवं संयुक्त) अधिनियम, २०१६ एवं विश्वविद्यालय अधिनियम १९५६ (उ.ग.वि.) अधिनियम १९५६ की धारा २ (एच) के तहत पंजीकृत है।
कलिंगा विश्वविद्यालय, रायपुर, छत्तीसगढ़, भारत, पिन कोड: ४९२००१, (उ.ग.वि.) अधिनियम

डॉक्टर ऑफ फिलोसॉफी (मैनेजमेंट)

प्रमाणित किया जाता है कि दीपिका चौधरी सुनु/सुनु/पत्नी श्री प्रकाश लंबा, कलिंगा विश्वविद्यालय, रायपुर, (उ.ग.) के छात्र/छात्रा को इस विश्वविद्यालय द्वारा २०२२ में डॉक्टर ऑफ फिलोसॉफी (मैनेजमेंट) की उपाधि प्रदान की जाती है।

KALINGA UNIVERSITY

Established under Chhattisgarh Private Universities (Establishment and Operations) Act 2005 and Under Section 2 (f) of University Grants Commission (UGC) Act 1956
Village-Kotni, Post-Mandir Hasrud, Tehsil-Arany, Naya Raipur, 492001, (C.G.) India.

DOCTOR OF PHILOSOPHY (MANAGEMENT)

This is to certify that **DEEPIKA CHAUDHARY** son/daughter/wife of **SH. PARKASH LAMBA** a student of **KALINGA UNIVERSITY, RAIPUR (C.G.)** is hereby awarded the degree of **DOCTOR OF PHILOSOPHY (MANAGEMENT)** in 2022.

The title of his/her thesis : **A STUDY ON FACTORS THAT INFLUENCES THE INVESTMENT DECISIONS IN STOCK MARKET AT NATIONAL STOCK EXCHANGE (NSE), INDIA.**

विश्वविद्यालय के मुहर और प्रमाण

Given under the seal of the University


Registrar

Registrar


Registrar

Registrar

रायपुर, छत्तीसगढ़, भारत, पिन कोड: ४९२००१, १६ जून २०२३

Raipur, Chhattisgarh, India, 16 June 2023


Registrar
K.R. Mangalam University
Sohna Road, Gurugram, (Haryana)